
  Zarządzenie
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie

z dnia 22-11-2024                                       
 

w sprawie ustalenia regulaminu zgłoszeń zewnętrznych

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 928) w związku z §40 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

/WAK.110.16.2024/, zarządza się co następuje.

§1.1. Ustala się regulamin zgłoszeń zewnętrznych, zwany dalej „regulaminem”.

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Paweł Palczyński
/podpisano elektronicznie/

znak sprawy /WAK.110.20.2024/


		2024-11-22T08:04:15+0000
	Paweł Palczyński




